

Nuorisotyönohjaaja Alisa Leinin Lontoon-matka

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.01.2025 § 12
170/04.00.00/2025

Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto hyväksyy nuorisotyönohjaaja Alisa Leinin koulutusmatkan Lontooseen 8.-11.2.2025 työajalla ja seurakunnalle tulevat matkakulut.

Käsittely

Päätös Esityksen mukainen.

Selostus

Pastori Pietu Korpelainen on aloittanut marraskuussa yhteisessä seurakuntatyössä nuorten aikuisten projektissa. Projekti kartoittaa, mitä tarpeita nuorilla aikuisilla on ja toisaalta, mitä kaikkea tälle ikäryhmälle seurakunnissa jo on tarjolla. Tilastojen mukaan nuorten aikuisten (18–29 v.) keskuudessa korostuvat yksinäisyys, irrallisuus ja toivottomuus. Erityisesti jälkimmäinen, siis usko itselle hyvään tulevaisuuteen, on laskenut. Näihin vaikuttavat talouden näkymät ja psykososiaaliset tekijät. Samalla kiinnostus henkiseen ja hengelliseen ulottuvuuteen on edelleen vahvana ja tämä haastaa kirkkoa selkiyttämään tarjontaansa ja kehittämään toimintaansa yhdessä hengellisyyttä etsivien kanssa.

Projektin osana järjestetään Pietu Korpelaisen johtama koulutusmatka Lontooseen, jossa tutustutaan nuoret aikuiset erityisen hyvin tavoitaviin seurakuntiin eli Holy Trinity Brompton -seurakuntaan Lontoossa ja St Aldates -seurakuntaan Oxfordissa.

Yhtymän johtaja Juha Rintamäki on pyytänyt kirkkoherroilta rovastikunnittain ehdotuksia matkalle lähetettävistä henkilöistä (2 / rovastikunta) ja lääninrovasti on toimittanut ehdotukset pastori Simo Lemmetyiselle.

Huopalahden rovastikunnasta matkalle lähtijöiksi on ehdotettu Haagan seurakunnasta nuorisotyönohjaaja Alisa Leinoa ja Kannelmäen seurakunnasta seurakuntapastori Kaisa Hirvosta Seurakuntayhtymä kattaa suurimman osan matkakustannuksista ja seurakunnan vastuulle jäävät lentoliput ja päivärahat.

Kirkkoherra päättää henkilöstön työmatkoista kotimaassa ja ukomaanmatkojen osalta päätösvalta on seurakuntaneuvostolla.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Mari Mattsson, mari.mattsson@evl.fi